

DĖL 2018 M. LIEPOS 16 D. SUTARTIES NR. A62-95/18 (3.10.21-TD2) PAKEITIMO

2018 m. *gruodžio 5* d.
Vilnius

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188710061, atstovaujama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus Povilo Poderskio (toliau – **Užsakovas**),
ir

UAB „VT statyba“, įmonės kodas 301053724, atstovaujama direktoriaus Tadeušo Bojarovičiaus (toliau – **Rangovas**),

toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi,
atsižvelgiant į tai, kad:

- a) Šalys 2018 m. liepos 16 d. sudarė fiksuoto įkainio sutartį Nr. A62-95/18 (3.10.21-TD2) (toliau – **Sutartis**) dėl **Vilniaus Genio progimnazijos pastato Lukiškių skg. 5, Vilniuje, vidaus remonto I etapo darbų** (toliau – **Darbai**); Sutarties Pradinė sutarties vertė – 276 755,48 Eur be PVM, priimta Sutarties kaina (Rangovo pasiūlymas, lokalinės sąmatos suma) – 245 957,37 Eur be PVM;
- b) Sutarties įgyvendinimo metu atliekant Darbus patikslinti faktiškai reikalingų darbų kiekiai, todėl, Šalims siekiant aiškumo, tikslinga atitinkamai patikslinti Sutarties priedą „Sąmatiniai skaičiavimai“ (pridedama);
- c) Sutarties įgyvendinimo metu dėl iki Sutarties sudarymo nenumatytų priežasčių (priežastys nurodytos pridedamame 2018 m. lapkričio 2 d. Pasitarimo protokole – darbų poreikio akte dėl sutartyje nenumatytų darbų) iškilo poreikis vykdyti papildomus, Sutartyje nenumatytus darbus;
- d) Papildomus darbus dėl ekonominių ir techninių priežasčių tikslinga įsigyti iš to paties Rangovo, kuris atlieka Darbus pagal Sutartį, tokiu būdu užtikrinant Darbų nepertraukiamumą, jų įvykdymą Sutartyje numatytu terminu ir išvengiant didelių nepatogumų, darbų bei išlaidų dubliavimo, kadangi papildomi darbai yra neatsiejamai susiję su įsigytais darbais ir be jų nebūtų įmanoma užbaigti Sutartyje numatytų darbų. Priešingu atveju, dėl naujų pirkimo procedūrų vykdymo, būtų neišvengiamai sutrikdytas ugdymo procesas mokymo įstaigoje, Darbai užsitęstų neapibrėžtam terminui, mokiniams ilgą laiką nebūtų užtikrintos tinkamos mokymosi, higienos sąlygos, kultų grėsmė mokinių saugumui. Papildomus darbus perkant iš naujo rangovo, Rangovas būtų priverstas atlaisvinti patalpas, išsivežti medžiagas, reikiamą darbo techniką, o naujam rangovui užbaigus darbus dar kartą vykdyti statybvietės priėmimo procedūras, medžiagų ir technikos atvežimo ir sumontavimo darbus,

vadovaujantis:

- a) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 2 p., reglamentuojančiu viešųjų pirkimų sutarčių keitimo tvarką bei pagrindus ir numatančiu, kad sutarties galiojimo laikotarpiu nevykdant naujos pirkimo procedūros iš to paties tiekėjo, su kuriuo sudaryta pradinė sutartis, galima įsigyti papildomus darbus, kurie nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą, kai *tiekėjo pakeitimas negalimas dėl ekonominių ar techninių priežasčių, ir dėl to, kad perkančiajai organizacijai sukeltų didelių nepatogumų ar nemažą išlaidų dubliavimą*; bei, kai atskiros pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės;
- b) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 3 p., numatančiu viešųjų pirkimų sutarčių pakeitimą, *kai tokia būtinybė atsirado dėl aplinkybių, kurių protinga ir apdairi perkančioji organizacija negalėjo numatyti ir kai yra pakeitimas iš esmės nepakeičia sutarties*

- pobūdžio* bei kai atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės;
- c) Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 23.2, 23.3 ir 28 punktais;
- d) Sutarties 13 punktu, numatančiu papildomų Darbų įsigijimą ir papildomų darbų įkainių, kurių nėra Sutarties priede „Sąmatiniai skaičiavimai“, apskaičiavimo taisykles;

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl 2018 m. liepos 16 d. sutarties Nr. A62-95/18(3.10.21-TD2) pakeitimo (toliau - Susitarimas) ir susitarė:

1. Įsigyti papildomus, Sutartyje nenumatytus darbus už 31 207,59 Eur be PVM, kas sudaro 11,28 proc. pradinės Sutarties vertės;
2. Papildyti Sutarties 1.2 punktą ir jį išdėstyti taip:
„1.2. Pradinė Sutarties vertė yra 276 755,48 Eur (du šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt penki eurai, 48 ct) be PVM. Sutarties kaina yra 276 728,27 Eur (du šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 27 ct) be PVM.“
3. Atsižvelgiant į faktinius Darbų kiekius bei papildomų darbų poreikį, patikslinti Sutarties priedą Nr. 1 „Sąmatiniai skaičiavimai“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).
4. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.
5. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.
6. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.
7. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.
8. Susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai šaliai.
9. Susitarimo priedai:
 - a. Sutarties priedas Nr. 1 „Sąmatiniai skaičiavimai“, 5 lapai;
 - b. Darbų poreikio aktas dėl sutartyje nenumatytų darbų su priedais, 9 lapai;
 - c. Papildomų, Sutartyje nenumatytų darbų, lokalinė sąmata, 2 lapai;
 - d. Darbų kiekio patikslinimo aktas, 8 lapai;

Užsakovas:

Vilniaus miesto savivaldybės administracija



Direktorius Povilas Poderskis

Rangovas:

UAB „VT statyba“

Direktorius Tadeušas Bojarovičius



SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statinių grupė**M18-34 Vilniaus Genio progimnazija (adresu Lukiškių skg.5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto****Statiny****1 Papildomi darbai****Žiniaraštis****1 Bendrastatybiniai darbai (I etapo darbai)**

2018.11.14

Suma žiniaraščiui **25941.43 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Darbai								
1	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	12.9	4396.32	4023.97	53.66	8473.95
2	R27P-19-1	Smėlio pasluoksnio įrengimas (sluoksnio storis 5 cm) k9=1.15	100m2	4.96	293.99	381.1	87.5	762.59
3	N8P-0101	Silikatinių 88mm storio plytų paprastų sienų mūrijimas, kai mūro storis 380mm k8=1.12, k9=1.15	m3	6.993	206.55	593.37	99.84	899.76
4	R24-17	Plieninių sąramų, sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0.0759	13.18	128.59		141.77
5	N46-36	Angų pramušimas plytų konstrukcijose k8=1.17	m3	0.81	97.98		118.04	216.02
6	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0.058	42.69			42.69
7	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	5.6	80.64		103.94	184.58
8	N15-77-2	Lubų paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	2.316	881.38	722.45	9.63	1613.46
9	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas specialiais fiksatoriais)	vnt.	21.0	30.19	159.6		189.79
10	N46-126	Ventiliacijos angų užtaisymas	m3	0.02	17.21	3.2	0.24	20.65
11	N46-37	Angų ventiliacijos pramušimas plytų konstrukcijose k8=1.17	m3	0.03	1.58		1.84	3.42
12	R61P-2306	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas iki 0,25 m2 k8=1.09	m2	5.0	74.88	12.51		87.39
13	R9-12	Mozaikinių pakopų remontas, užtaisant dideles išmušas, šlifuojant rankiniu būdu	vnt	21.0	223.4	30.31		253.71

Skyriuje 1

6359.99 6055.10 474.69 12889.78

Viso žiniaraštyje 1

6359.99 6055.10 474.69 12889.78

Papildomų medžiagų vertė 3.00%

181.65

Papildomų mechanizmų vertė 3.00%

14.24

Sezoniniai darbai 15.00% (543.23)

81.48

Specifiniai darbai 17.00%

695.50

Papildomas darbo užmokestis 8.00%(6359.99+81.48+695.50)

570.96

Lapas 4

UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius

Direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statinių grupė

M18-34 Vilniaus Genio progimnazija (adresu Lukiškių skg.5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto

Statiny

1 Papildomi darbai

Žiniaraštis

4 Silpnos srovės (letapo darbai)

2018.11.14

Suma žiniaraščiui 3741.01 EUR

Lapas 1

		Suma žiniaraščiui 3741.01 EUR				Lapas 1		
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
		1 Silpnos srovės						
1	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	130.0	342.19	1947.4	8.11	2297.7
2	N50-382	Priešgaisrinės sistemos testavimo derinimo darbai	vnt.	1.0	66.3			66.3
Skyriuje 1					408.49	1947.40	8.11	2364.00
Viso žiniaraštyje 4					408.49	1947.40	8.11	2364.00
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						58.42		
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%								
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)							0.24	
Specifiniai darbai 17.00%								
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(408.49)					32.68			
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(408.49+32.68)					441.17	2005.82	8.35	2455.34
Statinio statybos išlaidos					136.76			
Statybvietės išlaidos 9.00%					577.93	2005.82	8.35	2592.10
Iš viso tiesioginės išlaidos								233.29
Pridėtinės išlaidos 27.00%(408.49+32.68)								2825.39
Pelnas 5.00%(2825.39+119.12)								119.12
Iš viso netiesioginės išlaidos								147.23
								266.35
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								
Bendra vertė be PVM								3091.74
								649.27
Bendra vertė su PVM								3741.01

Sudarė : Kristina Duden

Atest. Nr.34448



UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius



SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statinių
grupė**M18-34** Vilniaus Genio progimnazija (adresu Lukiškių skg.5, Vilnius) efektyvumo didinimo,
vidaus remonto

Statinys

1 Papildomi darbai

Žiniaraštis

3 Elektrotechnika (letapo darbai)

2018.11.14

Suma žiniaraščiui **1889.46 EUR**

Lapas 1

Suma žiniaraščiui 1889.46 EUR									Lapas 1
Sam eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR				
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso	
1 Vidaus elektros darbai									
1	N50-363	Ryšių instaliacijos plastikinių mini kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0.56	76.82	18.48	1.83	97.13	
2	261568	Plastikiniai instaliaciniai kanalai	m	56.0		121.52		121.52	
3	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.9	104.43	432.83		537.26	
4	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 1kg	100m	2.0	185.69	28.66		214.35	
5	3498-24	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 3x2.5	m	200.0		122.0		122.0	
Skyriuje 1					366.94	723.49	1.83	1092.26	
Viso žiniaraštyje 3					366.94	723.49	1.83	1092.26	
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						21.70			
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0.05		
Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)									
Specifiniai darbai 17.00%									
Papildomas darbo užmokestis 8.00%(366.94)					29.36				
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(366.94+29.36)					396.30	745.19	1.88	1143.37	
Statinio statybos išlaidos					122.85				
Statybvietės išlaidos 9.00%					519.15	745.19	1.88	1266.22	
Iš viso tiesioginės išlaidos								113.96	
Pridėtinės išlaidos 27.00%(366.94+29.36)								1380.18	
Pelnas 5.00%(1380.18+107.00)								107.00	
Iš viso netiesioginės išlaidos								74.36	
								181.36	

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė be PVM

1561.54

327.92

Bendra vertė su PVM

1889.46

Sudarė : Kristina Duden

Atest. Nr.34448

UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018M. MĖN. D.

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA

UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statinių
grupė**M18-34** Vilniaus Genio progimnazija (adresu Lukiškių skg.5, Vilnius) efektyvumo didinimo,
vidaus remonto

Statiny

1 Papildomi darbai

Žiniaraštis

2 Santechnikos darbai (Ietapo darbai)

2018.11.14

Suma žiniaraščiui **6189.28 EUR**

Lapas 1

Suma žiniaraščiui 6189.28 EUR									Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR				
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso	
1 Montavimas									
1	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	30.0	126.1			126.1	
Skyriuje 1					126.10			126.10	
2 Sanitariniai prietaisai									
1	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	5.0	83.46	592.8	0.36	676.62	
2	N16P-1008	Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų, montavimas (vieno skyriaus plautuvės)	kompl.	2.0	29.53	225.65	0.22	255.4	
3	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	18.0	51.12			51.12	
4	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	18.0	300.46	2148.49	1.31	2450.26	
Skyriuje 2					464.57	2966.94	1.89	3433.40	
3 Šildymas									
1	R17-96	Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	1.0	5.3			5.3	
2	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių demontuotų montavimas	vnt.	1.0	7.9	0.61	0.17	8.68	
Skyriuje 3					13.20	0.61	0.17	13.98	
4 Vėdinimas									
1	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	1.0	7.74	55.65		63.39	
2	260187-1	Ugniai atsparūs vožtuvai d 315	vnt	1.0		98.15		98.15	
3	N20P-0314	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	2.0	17.33	0.66	0.31	18.3	
4	260994-1	Apvalūs triukšmo slopintuvai d315	vnt.	2.0		187.48		187.48	
Skyriuje 4					25.07	341.94	0.31	367.32	
Viso žiniaraštyje 2					628.94	3309.49	2.37	3940.80	
Papildomų medžiagų vertė 3.00%						99.28			
Papildomų mechanizmų vertė 3.00%							0.07		

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
		Sezoniniai darbai 15.00% (0.00)						
		Specifiniai darbai 17.00%						
		Papildomas darbo užmokestis 8.00%(628.94)			50.32			
				Viso:	679.26	3408.77	2.44	4090.47
		Soc.draudimo išlaidos 31.00%(628.94+50.32)			210.57			
		Statinio statybos išlaidos		Viso:	889.83	3408.77	2.44	4301.04
		Statybvietės išlaidos 9.00%						387.09
		Iš viso tiesioginės išlaidos						4688.13
		Pridėtinės išlaidos 27.00%(628.94+50.32)						183.40
		Pelnas 5.00%(4688.13+183.40)						243.58
		Iš viso netiesioginės išlaidos						426.98

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Bendra vertė be PVM 5115.11
1074.17

Bendra vertė su PVM 6189.28

Sudarė : Kristina Duden

Atest. Nr.34448



UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius



LOKALINĖ SĄMATA

Žiniaraštis Nr. 1

Vilniaus Genio progimnazijos (adresu Lukiškių skg. 5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto (I etapo) darbai. Darbai pagal darbų kiekių patikslinimo aktą

Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina Eur be PVM	
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto įkainis Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
	1	Bendrastatybiniai darbai				
1	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	36,413	52,48	1910,93
2	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	362,0	9,76	3533,12
3	N15-52	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	2,505	1036,85	2597,31
4	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	36,506	45,97	1678,19
5	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	36,506	282,02	10295,45
6	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	36,506	278,54	10168,41
7	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	36,506	62,07	2265,93
8	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	36,506	270,75	9884,03
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	36,506	266,01	9710,99
10	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	152,71	0,82	125,22
11	N15-33-4	Sienų aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	163,96	21,97	3602,20
12	N10-161	Medinės spintos išardymas	m2	56,98	2,62	149,29
13	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,214	78,63	16,83
14	N11-110-1	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais	m2	21,68	23,31	505,36
15	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	527,61	0,40	211,04
16	N8P-0502	120 mm storio (1/2) pytos armuotų pertvarų mūrijimas, naudojant silikatinės plytas 88 mm storio	m2	25,51	22,29	568,62
17	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	4,136	25,10	103,81
18	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	5,678	458,61	2604,17
19	N11-145-2	Linoleumo (tarketas) danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)	100m2	5,678	2714,91	15416,34
20	N60-16	Horizontalių ir vertikalų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	609,82	2,27	1384,29
21	N46-131	Betoninių pakylų klasėse išardymas	m3	5,278	41,61	219,62
22	N34-35-1	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos	m2	1318,06	17,14	22591,55
23	R15-34	Senų tapetų nuėmimas	100m2	1,204	69,96	84,25
24	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	7,96	52,48	417,74
25	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	7,776	48,01	373,30

26	N15-169-6	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	7,776	275,13	2139,27
27	N15-169-7	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	7,776	275,13	2139,27
28	N15P-0206	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	7,776	65,48	509,14
29	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	7,776	275,93	2145,49
30	N15P-0703	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	7,7755	270,75	2105,22
31	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	1,0164	318,16	323,38
32	N2P-0301	Lengvo tipo metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	76,0	168,05	12771,80
33	N2P-0303	Priešgaisrinių durų montavimas	m2	1,6	208,64	333,82
34	N2P-0303	Priešdūminių aliuminių durų montavimas	m2	17,1	469,46	8027,77
35	N46-164	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	59,0	32,06	1891,54
36	N26P-1103	Perdangų šiltinimas iš viršaus, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	100m2	5,051	405,61	2048,74
37	N11-170	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,989	1215,27	1202,02
38	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m2	5,051	43,35	218,95
39	N11P-0401	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas su žvyru, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	5,045	866,42	4371,18
40	N46-142	Gipskartonio pertvarų išardymas	100m2	0,18	262,22	47,20
41	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	1,667	3128,81	5215,73
42	N10-161	Lengvo tipo WC pertvaros su durimis	m2	16,41	132,34	2171,70
43	N10-195	Nerūdijančio plieno laiptų turėklų įrengimas	m	36,84	187,21	6896,82
44	R9-30	Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	36,84	2,60	95,78
45	N46-134	Sienų iš smulkių blokų išardymas/stikloblokelių	m3	1,296	31,22	40,46
46	N8-8-10	Horizontalių paviršių izoliavimas, užtepant (glaistant) hidroizoliacinį mišinį	m2	8,42	5,13	43,19
47	N8-8-9	Vertikalių paviršių izoliavimas, užtepant (glaistant) hidroizoliacinį mišinį	m2	27,0	5,12	138,24
48	N15P-0317	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,2068	231,45	47,86
49	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	28,0	29,80	834,40
50	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	160,0	17,79	2846,40
51	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	188,0	8,37	1573,56
2 Elektrotechnika						
1	N21-227	Šviestuvo LED 12W, downlight (virštinklinio) montavimas	100vnt	0,78	3019,55	2355,25
2	N21-227	Šviestuvų LED 10W IP 44 su judesio davikliu montavimas	100vnt	0,1	3384,06	338,41
3	N50-333	Akumuliatoriaus liuminescenciniams lempoms montavimas	vnt	57,0	29,86	1702,02
4	N21P-0708	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)* prie lentos	vnt	60,0	38,44	2306,40

5	N21-227	Iki 2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis (2x35W IP20)	100vnt	0,23	6988,55	1607,37
6	N21-242	2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (2x28W IP20)	100vnt	4,77	5918,43	28230,91
7	N21-227	Iki 2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis (2x58W apsaugos klasė IP44)	100vnt	0,15	6988,55	1048,28
8	N21-226	Signalinių žibintų su užrašu 'įėjimas', 'išėjimas' ir pan. montavimas	100vnt	0,43	649,00	279,07
9	1	Evakuacinis sieninis šviestuvas LED su akum. 1val. IP-55	vnt	43,0	25,36	1090,48
10	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	1,68	552,22	927,73
11	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštosose vagose (po tinku)	100m	79,15	133,38	10557,03
12	2	Variniai instaliaciniai kabeliai 3x1.5	m	3650,0	0,52	1898,00
13	3	Variniai instaliaciniai kabeliai 4x1.5	m	1480,0	0,80	1184,00
14	4	Galios kabeliai 5x10	m	105,0	4,85	509,25
15	5	Galios kabeliai 5x4.0	m	240,0	2,43	583,20
16	6	Galios kabeliai 5x6.0	m	290,0	2,87	832,30
17	7	Variniai galios kabeliai 5x16	m	120,0	7,17	860,40
18	8	Variniai kabeliai 5x2.5	m	335,0	1,54	515,90
19	9	Variniai galios kabeliai KH05VV-R 5x25.0	m	35,0	11,37	397,95
20	10	Galios kabeliai 3x2.5	m	1410,0	0,73	1029,30
21	11	Galios kabeliai 3x4.0	m	250,0	1,47	367,50
22	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	2,82	743,61	2096,98
23	N21-562	36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medšraigčiais	vnt	15,0	297,02	4455,30
24	N21-560	12 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medšraigčiais	vnt	4,0	128,57	514,28
25	N51-116	Paskirstymo skydo PS su ARĮ modulių montavimas	vnt	1,0	272,44	272,44
26	N21P-0308	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	13,35	201,77	2693,63
27	12	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 32/29.4mm	m	250,0	0,49	122,50
28	13	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	m	180,0	0,28	50,40
29	14	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 25/22.6mm	m	905,0	0,34	307,70
30	R21-27	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	3,75	107,15	401,81
31	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	3,07	42,41	130,20
32	R33-334	Skydų demontavimas	vnt	23,0	13,16	302,68
3.1 Santechnikos darbai (demontavimas)						
1	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas išsaugojant medžiagas	vnt	24,0	6,68	160,32
2	R19-15	Vandens maišytuvų nuėmimas išsaugojant medžiagas	vnt	24,0	7,86	188,64
3	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	8,0	5,06	40,48
4	R19-54	Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	8,0	3,91	31,28
5	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	12,0	8,67	104,04
6	R19-1	Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	3,0	3,05	9,15

7	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,25	30,89	7,72
8	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	0,25	8,61	2,15
3.2 Santechnikos darbai (montavimas)						
1	N16-138-4	Iki 110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos magistralinių vamzdinių pastatuose montavimas	m	37,0	10,32	381,84
2	261046-58	Kanalizacijos betriukšmis vamzdis dn 58	m	23,0	7,06	162,38
3	261046-110	Kanalizacijos betriukšmis vamzdis dn 110	m	14,0	15,36	215,04
4	N57P-7233	Nuotekų vamzdinio prijungimas, įsipaunant į esamus nuotakyno plastikinius vamzdinius moviniais trišakiais, kai vamzdinio skersmuo iki 110 mm	vnt.	4,0	34,54	138,16
5	N16P-1103	Plastikinių vamzdžių jungimas trišakiais	vnt.	12,0	3,69	44,28
6	260975-110	Kanalizacijos betriukšmis trišakis dn 110	kompl.	9,0	12,02	108,18
7	260975-50	Kanalizacijos betriukšmis trišakis dn 50	kompl.	3,0	5,40	16,20
8	N16P-1103	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt.	54,0	3,69	199,26
9	2609A-110	Kanalizacijos betriukšmės alkūnės dn 110/45	vnt	15,0	6,12	91,80
10	2609A-50	Kanalizacijos betriukšmės alkūnės dn 50/45	m	34,0	4,06	138,04
11	2607A-50	Kanalizacijos betriukšmės alkūnės dn 50/87	m	5,0	4,06	20,30
12	N16P-1103	Plastikinių vamzdžių pravalų, revizijų montavimas	vnt.	2,0	3,69	7,38
13	26097R-100	PVC kanalizacijos revizija dn 100	vnt	1,0	25,18	25,18
14	N16P-1104	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių trapų su atbuliniu vožtuvu montavimas, kai trapo skersmuo iki 100 mm	vnt.	1,0	59,15	59,15
15	N16P-1407	Nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,37	115,59	42,77
16	R61P-2645	Nišų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose (inžinerinių tinklų, sumontuotų sienose, remontui), užtaisant gipskartonio plokštėmis	m2	0,45	95,88	43,15
3.3 Santechnikos darbai (sanitariniai prietaisai)						
1	N17-8-2	Praustuvo su atrama "koja" ir maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos ir grindų, kai kanalizacija plastik. vamzdžių	kompl.	2,0	156,96	313,92
2	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	7,0	103,81	726,67
3.4 Santechnikos darbai (vandentiekis)						
1	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	62,0	6,49	402,38
2	1020-96	Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex)	m	8,0	1,05	8,40
3	1020-97	Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex)	m	54,0	1,40	75,60
4	F-V1	Fasoninės dalys	kompl.	4,6	34,34	157,96
5	N26-262	Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,6	118,97	71,38
6	7700301	Putų kaučiuko izoliacija TUBEX K-Flex EC 22/13 (antikondensacinė)	m	54,0	1,53	82,62
7	7700302	Putų kaučiuko izoliacija TUBEX K-Flex EC 28/13 (antikondensacinė)	m	6,0	1,92	11,52
8	N16P-0508	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	8,0	6,67	53,36

9	N16P-0508	Čiaupų montavimas tipo Shell	vnt.	20,0	9,68	193,60
10	N22-265	Polietileninių atšakų, alkūnių antvamzdžių, perėjimų pastatymas	10 vnt.	3,0	56,41	169,23
11	260235-PA	Prietaisinės alkūnės	vnt	30,0	5,45	163,50
12	N16P-0104	Plieninių vamzdžių jungimas srieginiais trišakiais	vnt.	14,0	2,94	41,16
13	2045-571	Presuojami trišakiai 16x16x16 (žalvarin., daugiasl. vamzdynui)	vnt	20,0	7,13	142,60
14	2045-573	Presuojami trišakiai 20x20x20 (žalvarin., daugiasl. vamzdynui)	vnt	2,0	9,77	19,54
15	N16-69	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	9,0	65,42	588,78
16	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,62	124,38	77,12
17	N22-212	Vamzdynų D 50-65mm praplovimas su dezinfekcija	km	0,494	511,25	252,56
18	RE-D	Revizinės drelės	vnt.	2,0	17,17	34,34
4.1 Vėdunimo sistemos rekonstravimas (OŠ-29)						
1	N20-938	Kanalinio ventiliatoriaus (LŠ-500/250m3/h, P300) montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1,0	25,33	25,33
2	260995-250	Sprogaus išpildymo kanalinis oro šalinimo ventiliatorius pritaikytas šalinti orą iš traukos spintos (chemijos kab.) su dažnio keitikliu (LŠ-500/250m3/h, P300Pa)	vnt	1,0	897,29	897,29
3	N21P-0207	Traukos spintos montavimas	vnt.	1,0	6243,21	6243,21
4	N20-213	Ortakiai iš 0,8mm koroz.atsp.plieno, kurių D iki 315mm	m2	5,96	18,32	109,19
5	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 315 mm	vnt.	2,0	6,65	13,30
6	261008-200	Rankinio oro reguliavimo sklendė d 200	vnt.	1,0	24,03	24,03
7	D3-33	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt.	1,0	244,18	244,18
4.2 Vėdunimo sistemos rekonstravimas (OT-29)						
1	N20P-0602	Oro tiekimo įrenginys (Lt-440m3/h,P-150Pa) montavimas	vnt.	1,0	54,49	54,49
2	88004001	Pilnai sukomplektuotas oro tiekimo įrenginys Lt-440m3/h, P-150Pa, su elektiniais sujungimais, filtru G3/4, elektriniu šild. 5kW (400V), kaloriferiu, ventiliatoriumi, triukšmo slopintuvais, atbul. vožt.	kompl.	1,0	1030,05	1030,05
3	N20-2	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 200mm	m2	3,14	15,13	47,51
4	88004002	Cinkuotos skardos ortakis d200	m	5,0	4,23	21,15
5	N26-217	Ortakių izoliavimas min, vatos dembliais, padengtais aliuminio folija, kai izoliacijos storis 100 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	m3	0,025	802,10	20,15
6	N20P-0206	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šampūotų grotelių montavimas	vnt.	2,0	8,94	17,88
7	88004003	Oro tiekimo grotelės 500x250 su oro srauto reguliavimo dėže	vnt	1,0	217,46	217,46
8	88004005	Lauko oro paėmimo grotos su apsauginiu tinklu 0,09m2 L-440m3/h	vnt	1,0	62,95	62,95
9	D3-33	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt.	1,0	103,79	103,79
					Viso Eur be PVM	245520,68
					Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21%	51559,34
					Viso Eur su PVM	297080,02

Spec. statybos
techn. priežiūros vadovas
Valentin Boičenko
Atestato Nr. 32192

UAB „V

Bulskas
Išduotojas
Nr. 32192

UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius

LOKALINĖ SĄMATA

Žiniaraštis Nr. 2

Vilniaus Genio progimnazijos (adresu Lukiškių skg. 5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto (I etapo) darbai. Papildomi darbai

Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina Eur be PVM	
eil.	kodas	aprašymai	vnt		Vieneto įkainis Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
	1	Bendrastatybiniai darbai				
	1.1	Bendrastatybiniai darbai				
1	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluksnis	100m2	12,9	1107,55	14287,41
2	R27P-19-1	Smėlio pasluoksnio įrengimas (sluoksnio storis 5 cm) k9=1.15	100m2	4,96	242,61	1203,36
3	N8P-0101	Silikatinių 88mm storio plytų paprastų sienų mūrijimas, kai mūro storis 380mm k8=1.12, k9=1.15	m3	6,993	189,08	1322,23
4	R24-17	Plieninių sąramų, sijų iki 50 kg masės montavimas rankiniu būdu	t	0,0759	2331,71	176,98
5	N46-36	Angų pramušimas plytų konstrukcijose, kai angos mažos iki 400 mm k8=1.17	m3	0,81	444,28	359,87
6	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,058	1629,94	94,54
7	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	5,6	54,32	304,19
8	N15-77-2	Lubų paviršių 10 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	2,316	1193,29	2763,66
9	N20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas specialiais fiksatoriais)	vnt.	21,0	11,73	246,27
10	N46-126	Ventiliacijos angų užtaisymas	m3	0,02	1859,39	37,19
11	N46-37	Angų ventiliacijos pramušimas plytų konstrukcijose k8=1.17	m3	0,03	191,14	5,73
12	R61P-2306	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas, kai užtaisomas plotas iki 0,25 m2 k8=1.09	m2	5,0	34,38	171,90
13	R9-12	Mozaikinių pakopų remontas, užtaisant dideles išmušas, šlifuojant rankiniu būdu	vnt	21,0	22,18	465,87
	2	Santchnikos darbai				
	2.1	Montavimas				
1	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	30,0	8,09	242,79
	2.2	Sanitariniai prietaisai				
1	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	5,0	171,99	859,94
2	N16P-1008	Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų, montavimas (vieno skyriaus plautuvės)	kompl.	2,0	161,56	323,13
3	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	18,0	5,47	98,43
4	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	18,0	172,93	3112,77
	2.3	Šildymas				
1	R17-96	Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	1,0	10,21	10,21
2	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių demontuotų montavimas	vnt.	1,0	16,11	16,11
	2.4	Vėdinimas				
1	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	1,0	80,50	80,50
2	260187-1	Ugniai atsparūs vožtuvai	vnt	1,0	115,70	115,70
3	N20P-0314	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	2,0	17,26	34,52
4	260994-1	Apvalūs triukšmo slopintuvai	vnt.	2,0	110,50	221,01

		3 Elektrotechnika				
		3.1 Vidaus elektros darbai				
1	N50-363	Ryšių instaliacijos plastikinių mini kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0,56	306,90	171,86
2	261568	Plastikiniai instaliaciniai kanalai	m	56,0	2,56	143,25
3	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,9	790,33	711,30
4	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	2,0	195,65	391,31
5	3498-24	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 3x2.5	m	200,0	0,72	143,82
		4 Silpnos srovės				
		4.1 Silpnos srovės				
1	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	130,0	22,80	2964,08
2	N50-382	Priešgaisrinės sistemos testavimo derinimo darbai	vnt.	1,0	127,66	127,66
Viso Eur be PVM						31207,59
Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21%						6553,59
Viso Eur su PVM						37761,18

UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius
Direktorius

[Signature]



Spec. statybos darbų
techn. priežiūros vadovas
Valentin Boičenko
Atestato Nr. 32192

[Signature]

Arūnas Bulakys
Techninis priežiūra
Nr. 30556, 32977

[Signature]

DARBŲ KIEKIO PATIKSLINIMO AKTAS

už 2018 m. lapkričio mėn.

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutartinė kaina	Atsisakomų darbų kaina	Papildomų darbų kaina	Faktiškai atliekamų darbų kaina
		Viso	Viso		Viso
1	Vilniaus Genio progimnazijos (adresu Lukiškių skg. 5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto (I etapo) darbai	245957,37	24835,56	24398,87	245520,68
Iš viso be PVM		245957,37	24835,56	24398,87	245520,68
PVM 21%		51651,05	5215,47	5123,76	51559,34
Iš viso su PVM		297608,42	30051,03	29522,63	297080,02

Užsakovas:

Rangovas:

Valdytojas:



UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bejarovičius
Direktorius

nija“



Spec. statybos darbų
techn. priežiūros vadovas
Valentin Boičenko
Atestato Nr. 32192



Arūnas Bulavka
Techninis priežiūros
Nr. 30556, 32977

DARBŲ KIEKIŲ PATIKSLINIMO AKTAS

už 2018 m. lapkričio mėn.

Rangovas:
Užsakovas:
Sutarties Nr.:
Statybos pavadinimas:

UAB „VT statyba“
Vilniaus miesto savivaldybės administracija
A62-95/18(3.10.21-TD2)
Vilniaus Genio progimnazijos (adresu Lukiškių skg. 5, Vilnius) efektyvumo didinimo, vidaus remonto (1 etapo) darbai

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutartinė kaina			Atsisakomų darbų		Papildomų darbų kiekis		Faktiškai atliekamų darbų kiekis		Pastabos	
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Pokytis nuo sutartinio kiekio %		
1	Bendrastatybiniai darbai											
1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	37,5325	52,48	1969,71	1,12	58,78	0	0,00	-2,98		Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
2	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	362	9,76	3533,12	0	0,00	0	0,00	0,00	1910,93	
3	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	3,305	1036,85	3426,79	0,8	829,48	0	0,00	-24,21	3533,12	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
4	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibima gerinančiais gruntais voleliu	100m2	37,3061	45,97	1714,96	0,8	36,77	0	0,00	-2,14	2597,31	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
5	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	37,3061	282,02	10521,07	0,8	225,62	0	0,00	-2,14	1678,19	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
6	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	37,3061	278,54	10391,24	0,8	222,83	0	0,00	-2,14	10295,45	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
7	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai isigertančiais gruntais voleliu	100m2	37,3061	62,07	2315,59	0,8	49,66	0	0,00	-2,14	10168,41	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
8	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	37,3061	270,75	10100,63	0,8	216,60	0	0,00	-2,14	2265,93	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
9	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	37,3061	266,01	9923,8	0,8	212,81	0	0,00	-2,14	9884,03	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
10	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	152,71	0,82	125,22	0	0,00	0	0,00	0,00	9710,99	
11	Sienų aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" kilio	m2	163,96	21,97	3602,2	0	0,00	0	0,00	0,00	125,22	
12	Medinės spintos išardymas	m2	56,98	2,62	149,29	0	0,00	0	0,00	0,00	3602,20	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
13	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,0429	78,63	3,37	0	0,00	0,1712	13,46	399,07	149,29	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
14	Keraminių plytelių dangos su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais	m2	39,19	23,31	913,52	17,51	408,16	0	0,00	-44,68	16,83	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
15	Seno linoleumo nuėmimas	m2	707,71	0,4	283,08	180,1	72,04	0	0,00	-25,45	505,36	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
16	120 mm storio (1/2) pytos armuotų pertvarų mūrijimas , naudojant silikatines plytas 88 mm storio	m2	4,41	22,29	98,3	0	0,00	21,1	470,32	478,46	211,04	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
17	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	4,1357	25,1	103,81	0	0,00	0	0,00	0,00	568,62	
18	Grindų pagrindų išlyginimas savaine išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	7,1703	458,61	3288,37	1,4919	684,20	0	0,00	-20,81	103,81	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
19	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	0,0441	1036,85	45,73	0,0441	45,73	0	0,00	-100,00	2604,17	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
								0	0,00		0,00	

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutartinė kaina				Atsisakomų darbų		Papildomų darbų kiekis		Faktiškai atliekamų darbų kiekis		Pastabos
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Pokytis nuo sutartinio kiekio %	
20	Lindleumo (tarketas) danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoj grindinioščių)	100m2	6,7784	2714,91	18402,75	1,1	2986,41	0	0,00	5,6784	-16,23	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
21	Horizontalių ir vertikalųjų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais	m	609,82	2,27	1384,29	0	0,00	0	0,00	609,82	0,00	15416,34
22	Betoninių pakylų klasės išardymas	m3	5,278	41,61	219,62	0	0,00	0	0,00	5,278	0,00	1384,29
23	Akustinių pakabinamųjų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos	m2	1468,16	17,14	25164,26	150,1	2572,71	0	0,00	1318,06	-10,22	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
24	Senu tapetu nuplėšimas	100m2	1,2043	69,96	84,25	0	0,00	0	0,00	1,2043	0,00	84,25
25	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	5,399	52,48	283,34	0	0,00	2,561	134,40	7,96	47,43	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
26	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	5,2145	48,01	250,35	0	0,00	2,561	122,95	7,7755	49,11	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
27	Lubų nutinkuotų "Vetontit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	5,2145	275,13	1434,67	0	0,00	2,561	704,60	7,7755	49,11	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
28	Lubų nutinkuotų "Vetontit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	5,2145	275,13	1434,67	0	0,00	2,561	704,60	7,7755	49,11	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
29	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai išigieriančiais gruntais voleliu	100m2	5,2145	65,48	341,45	0	0,00	2,561	167,69	7,7755	49,11	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
30	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	5,2145	275,93	1438,84	0	0,00	2,561	706,65	7,7755	49,11	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
31	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	5,2145	270,75	1411,83	0	0,00	2,561	693,39	7,7755	49,11	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
32	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukopiant tinką	100m2	1,0164	318,16	323,38	0	0,00	0	0,00	1,0164	0,00	2105,22
33	Plastikinės durys sporto salėje	m2	8,4	469,46	3943,46	8,4	3943,46	0	0,00	0	-100,00	323,38
34	Lengvo tipo metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	72,59	168,05	12198,75	0	0,00	3,41	573,05	76	4,70	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
35	Durų apvadų montavimas	m	12,28	5,63	69,14	12,28	69,14	0	0,00	0	-100,00	12771,80
36	Priešaisrinių durų montavimas	m2	1,6	208,64	333,82	0	0,00	0	0,00	1,6	0,00	0,00
37	Priešdėminių aliuminių durų montavimas	m2	17,1	469,46	8027,77	0	0,00	0	0,00	17,1	0,00	333,82
38	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	3,42	123,59	422,68	3,42	422,68	0	0,00	0	-100,00	8027,77
39	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	92,24	32,06	2957,21	33,24	1065,67	0	0,00	59	-36,04	0,00
40	Perdangų šiltinimas iš viršaus, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	100m2	6,771	405,61	2746,39	1,72	697,65	0	0,00	5,051	-25,40	1891,54
41	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	1,3501	1215,27	1640,74	0,361	438,72	0	0,00	0,9891	-26,74	2048,74
42	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m2	0,8408	43,35	36,45	0	0,00	4,21	182,50	5,0508	500,71	1202,02
43	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,47411	866,42	410,78	0	0,00	4,571	3960,40	5,04511	964,12	218,95
44	Gipskartonio pertvarų išardymas	100m2	0,18	262,22	47,2	0	0,00	0	0,00	0,18	0,00	47,20
45	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,324	3128,81	1013,73	0	0,00	1,343	4202,00	1,667	414,51	5215,73

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutartinė kaina				Atsiskomų darbų				Papildomų darbų kiekių				Faktiškai atliktamų darbų kiekių				Pastabos
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Pokytis nuo sutartinio kiekio %		
46	Lengvo tipo WC pertvaros su durimis	m2	16,41	132,34	2171,7	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16,41	0,00	16,41	2171,70	0,00		
47	Nerūdijančio plieno laiptų turėklų įrengimas	m	29,5	187,21	5522,7	0	0,00	0	0,00	7,34	1374,12	36,84	24,88	36,84	6896,82	24,88		Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
48	Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	29,5	2,6	76,7	0	0,00	0	0,00	7,34	19,08	36,84	24,88	36,84	95,78	24,88		Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
49	Sienų iš smulkų blokų išardymas/stikloblokelių	m3	1,296	31,22	40,46	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1,296	0,00	1,296	40,46	0,00		
50	Horizontalių paviršių izoliavimas, užtepant (laistant) hidroizoliacinį mišinį	m2	8,42	5,13	43,19	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8,42	0,00	8,42	43,19	0,00		
51	Vertikalių paviršių izoliavimas, užtepant (laistant) hidroizoliacinį mišinį	m2	27	5,12	138,24	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27	0,00	27	138,24	0,00		
52	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,2068	231,45	47,86	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,2068	0,00	0,2068	47,86	0,00		
53	Statybinių šukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	25	29,8	745	0	0,00	0	0,00	3	89,40	28	12,00	28	834,40	12,00		Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
54	Statybinių šukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	185	8,37	1548,45	0	0,00	0	0,00	3	25,11	188	1,62	188	2846,40	1,62		Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
55	Transportuojant statybines šukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000														1573,56			
2 Elektrotechnika																		
1	Šviestuvo LED 12W, downlight (viršinklinio) montavimas	100vnt	0,78	3019,55	2355,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,78	0,00	0,78	2355,25	0,00		
2	Šviestuvų LED 10W IP 44 su judesio davikliu montavimas	100vnt	0,1	3384,06	338,41	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,1	0,00	0,1	338,41	0,00		
3	Akumuliatoriaus liuminescenciniams lempoms montavimas	vnt	57	29,86	1702,02	0	0,00	0	0,00	0	0,00	57	0,00	57	1702,02	0,00		
4	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)* prie lentos	vnt	60	38,44	2306,4	0	0,00	0	0,00	0	0,00	60	0,00	60		0,00		
5	Iki 2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis (2x35W IP20)	100vnt	1,34	6988,55	9364,66	1,11	7757,29	0	0,00	0	0,00	0,23	-82,84	0,23	2306,40			Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
6	2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (2x28W IP20)	100vnt	3,75	5918,43	22194,11	0	0,00	1,02	6036,80	4,77	27,20	4,77	27,20	4,77	1607,37	27,20		Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
7	Iki 2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis (2x58W apsaugos klasė IP44)	100vnt	0,08	6988,55	559,08	0	0,00	0,07	489,20	0,15	87,50	0,15	87,50	0,15	28230,91	87,50		Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
8	Signalinių žibintų su užrašu "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,43	649	279,07	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,43	0,00	0,43	1048,28	0,00		
9	Evakuacinis sieninis šviestuvas LED su akum. 1val. IP-55	vnt	43	25,36	1090,48	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	0,00	43	279,07	0,00		
10	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėpta	100vnt	2,27	552,22	1253,54	0,59	325,81	0	0,00	0	0,00	1,68	-25,99	1,68	1090,48			Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
11	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštos vagos (po tinku)	100m	79,15	133,38	10557,03	0	0,00	0	0,00	0	0,00	79,15	0,00	79,15	10557,03	0,00		
12	Variniai instaliaciniai kabeliai 3x1.5	m	3650	0,52	1898	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3650	0,00	3650	1898,00	0,00		
13	Variniai instaliaciniai kabeliai 4x1.5	m	1480	0,8	1184	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1480	0,00	1480	1184,00	0,00		
14	Galios kabeliai 5x10	m	105	4,85	509,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	105	0,00	105	509,25	0,00		
15	Galios kabeliai 5x4.0	m	240	2,43	583,2	0	0,00	0	0,00	0	0,00	240	0,00	240	583,20	0,00		

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutarinė kaina			Atsiskomų darbų		Papildomų darbų kiekis		Faktiškai atliekamų darbų kiekis		Pastabos
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Pokytis nuo sutartinio kiekio %	
16	Galios kabeliai 5x6.0	m	290	2,87	832,3	0	0,00	0	0,00	290	832,30
17	Variniai galios kabeliai 5x16	m	120	7,17	860,4	0	0,00	0	0,00	120	860,40
18	Variniai kabeliai 5x2.5	m	335	1,54	515,9	0	0,00	0	0,00	335	515,90
19	Variniai galios kabeliai KH05VV-R 5x25.0	m	35	11,37	397,95	0	0,00	0	0,00	35	397,95
20	Galios kabeliai 3x2.5	m	1410	0,73	1029,3	0	0,00	0	0,00	1410	1029,30
21	Galios kabeliai 3x4.0	m	250	1,47	367,5	0	0,00	0	0,00	250	367,50
22	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	1,76	743,61	1308,75	0	0,00	1,06	788,23	2,82	2096,98
23	36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medstraigiais	vnt	15	297,02	4455,3	0	0,00	0	0,00	15	4455,30
24	12 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medstraigiais	vnt	5	128,57	642,85	1	128,57	0	0,00	4	514,28
25	Paskirstymo skydo PS su ARĮ modulių montavimas	vnt	1	272,44	272,44	0	0,00	0	0,00	1	272,44
26	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	13,35	201,77	2693,63	0	0,00	0	0,00	13,35	2693,63
27	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lvgūs, su movomis) 32/29,4mm	m	250	0,49	122,5	0	0,00	0	0,00	250	122,50
28	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lvgūs, su movomis) 20/17,8mm	m	180	0,28	50,4	0	0,00	0	0,00	180	50,40
29	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lvgūs, su movomis) 25/22,6mm	m	905	0,34	307,7	0	0,00	0	0,00	905	307,70
30	Sviestuvų, kabinamų ant kabelių ar pakabų, demontavimas	100vnt	3,75	107,15	401,81	0	0,00	0	0,00	3,75	401,81
31	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	3,07	42,41	130,2	0	0,00	0	0,00	3,07	130,20
32	Skydų demontavimas	vnt	23	13,16	302,68	0	0,00	0	0,00	23	302,68
3.1 Santechnikos darbai (demontavimas)											
1	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas išsaugojant medžiagas	vnt	2	6,68	13,36	0	0,00	22	146,96	24	160,32
2	Vandens maišytuvų nuėmimas išsaugojant medžiagas	vnt	2	7,86	15,72	0	0,00	22	172,92	24	188,64
3	Klozeto puodų arba pisiurų nuėmimas	vnt	4	5,06	20,24	0	0,00	4	20,24	8	40,48
4	Klozeto bakelio nuėmimas	vnt	4	3,91	15,64	0	0,00	4	15,64	8	31,28
5	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	6	8,67	52,02	0	0,00	6	52,02	12	104,04
6	Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	3	3,05	9,15	0	0,00	0	0,00	3	9,15
7	Statybinių šukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,25	30,89	7,72	0	0,00	0	0,00	0,25	7,72
8	Transportuojant statybines šukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15,000	t	0,25	8,61	2,15	0	0,00	0	0,00	0,25	2,15
3.2 Santechnikos darbai (montavimas)											
1	Iki 110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos magistralinių vamzdinių pastatuose montavimas	m	15	10,32	154,8	0	0,00	22	227,04	37	381,84

Eil. Nr.	Išiaių pavadinimas	Sutartinė kaina				Atsisakomų darbų		Papildomų darbų kiekis		Faktiškai atliekamų darbų kiekis		Pastabos
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Pokytis nuo sutartinio kiekio %	
2	Kanalizacijos betriukšmis vamzdis dn 58	m	6	7,06	42,36	0	0,00	17	120,02	23	283,33	162,38 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
3	Kanalizacijos betriukšmis vamzdis dn 110	m	9	15,36	138,24	0	0,00	5	76,80	14	55,56	215,04 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
4	Nutekų vamzdyno prijungimas, įsipaunant į esamus nuotakyno plastikinius vamzdynus moviniais trišakiais , kai vamzdyno skersmuo iki 110 mm	vnt.	3	34,54	103,62	0	0,00	1	34,54	4	33,33	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
5	Plastikinių vamzdžių jungimas trišakiais	vnt.	9	3,69	33,21	0	0,00	3	11,07	12	33,33	138,16 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
6	Kanalizacijos betriukšmis trišakis dn 110	kompl.	6	12,02	72,12	0	0,00	3	36,06	9	50,00	44,28 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
7	Kanalizacijos betriukšmis trišakis dn 50	kompl.	3	5,4	16,2	0	0,00	0	0,00	3	0,00	16,20
8	Plastikinių vamzdžių jungimas movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt.	16	3,69	59,04	0	0,00	38	140,22	54	237,50	199,26 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
9	Kanalizacijos betriukšmės alkūnės dn 110/45	vnt	5	6,12	30,6	0	0,00	10	61,20	15	200,00	91,80 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
10	Kanalizacijos betriukšmės alkūnės dn 50/45	m	6	4,06	24,36	0	0,00	28	113,68	34	466,67	138,04 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
11	Kanalizacijos betriukšmės alkūnės dn 50/87	m	5	4,06	20,3	0	0,00	0	0,00	5	0,00	20,30
12	Plastikinių vamzdžių pravalų, revizijų montavimas	vnt.	2	3,69	7,38	0	0,00	0	0,00	2	0,00	7,38
13	PVC kanalizacijos revizija dn 100	vnt	1	25,18	25,18	0	0,00	0	0,00	1	0,00	25,18
14	Vidaus nutekų plastikinių vamzdynų trapų su atbuliniu vožtuvu montavimas , kai trapo skersmuo iki 100 mm	vnt.	1	59,15	59,15	0	0,00	0	0,00	1	0,00	
15	Nutekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nutekų)	100m	0,15	115,59	17,34	0	0,00	0,22	25,43	0,37	146,67	59,15 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
16	Nišų iškirtimas ir užtaisymas mūro sienose (inžinerinių tinklų, sumontuotų sienose, remontui), užtaisant gipskartonio plokštėmis	m2	0,2	95,88	19,18	0	0,00	0,25	23,97	0,45	125,00	42,77 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
3.3 Santechnikos darbai (sanitariniai prietaisai)												
1	Praustuvo su atrama "koja" ir maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos ir grindų, kai kanalizacija plastik. vamzdžiu	kompl.	2	156,96	313,92	0	0,00	0	0,00	2	0,00	
2	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikiniu vamzdžiu	kompl.	7	103,81	726,67	0	0,00	0	0,00	7	0,00	313,92
3.4 Santechnikos darbai (vandentiekis)												
1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	14	6,49	90,86	0	0,00	48	311,52	62	342,86	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
2	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tioris Alupex)	m	8	1,05	8,4	0	0,00	0	0,00	8	0,00	402,38
3	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tioris Alupex)	m	6	1,4	8,4	0	0,00	48	67,20	54	800,00	8,40 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
4	Fasoninės dalys	kompl.	1	34,34	34,34	0	0,00	3,6	123,62	4,6	360,00	75,60 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
5	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,12	118,97	14,28	0	0,00	0,48	57,10	0,6	400,00	157,96 Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
												71,38

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutartinė kaina				Atsisakom darbu		Papildomų darbų kiekis		Faktiškai atliekamų darbų kiekis		Pastabos
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Viso	
6	Putų kaučiuko izoliacija TUBEX K-Flex EC 22/13 (antikondensacinė)	m	6	1,53	9,18	0	0,00	48	73,44	54	800,00	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
7	Putų kaučiuko izoliacija TUBEX K-Flex EC 28/13 (antikondensacinė)	m	6	1,92	11,52	0	0,00	0	0,00	6	0,00	
8	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	2	6,67	13,34	0	0,00	6	40,02	8	300,00	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
9	Čiaupų montavimas tipo Shell	vnt.	14	9,68	135,52	0	0,00	6	58,08	20	42,86	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
10	Polietileningų atšakų, alkūnių antvamzdžių, perėjimų pastatymas	10 vnt.	1,4	56,41	78,97	0	0,00	1,6	90,26	3	114,29	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
11	Prietaisinės alkūnės	vnt	14	5,45	76,3	0	0,00	16	87,20	30	114,29	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
12	Plieninių vamzdžių jungimas srieginiais trišakiais	vnt.	14	2,94	41,16	0	0,00	0	0,00	14	0,00	
13	Presuojami trišakiai 16x16x16 (žalvarin., daugiask. vamzdynui)	vnt	12	7,13	85,56	0	0,00	8	57,04	20	66,67	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
14	Presuojami trišakiai 20x20x20 (žalvarin., daugiask. vamzdynui)	vnt	2	9,77	19,54	0	0,00	0	0,00	2	0,00	
15	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir.vandent.sist.	vnt	3	65,42	196,26	0	0,00	6	392,52	9	200,00	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
16	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,14	124,38	17,41	0	0,00	0,48	59,71	0,62	342,86	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
17	Vamzdynų D 50-65mm praplovimas su dezinfekcija	km	0,014	511,25	7,16	0	0,00	0,48	245,40	0,494	3428,57	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis didesnis
18	Revizinės durelės	vnt.	2	17,17	34,34	0	0,00	0	0,00	2	0,00	
4.1 Vėdinimo sistemos rekonstravimas (OŠ-29)												
1	Kanalinio ventiliatoriaus (Lš-500/250m3/h, P300) montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1	25,33	25,33	0	0,00	0	0,00	1	0,00	
2	Sprogaus išpildymo kanalinis oro šalinimo ventiliatorius pritaikytas šalinti orą iš traukos spintos (chemijos kab.) su dažnio keitikliu (Lš-500/250m3/h, P300Pa)	vnt.	1	897,29	897,29	0	0,00	0	0,00	1	0,00	
3	Traukos spintos montavimas	vnt.	1	6243,21	6243,21	0	0,00	0	0,00	1	0,00	897,29
4	Ortakiai iš 0,8mm koroz.atstp.plieno, kurių D iki 315mm	m2	5,96	18,32	109,19	0	0,00	0	-0,00	5,96	0,00	6243,21
5	Nerūdijančio plieno ortakis d 200mm	m	2	35,02	70,04	2	70,04	0	0,00	0	-100,00	109,19
6	Nerūdijančio plieno ortakis d 100mm	m	15	18,68	280,2	15	280,20	0	0,00	0	-100,00	0,00
7	Nerūdijančio plieno ortakų fasoninės dalys	kompl.	1	251,79	251,79	1	251,79	0	0,00	0	-100,00	0,00
8	Ortakų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	0,0625	350,67	21,92	0,0625	21,92	0	0,00	0	-100,00	0,00
9	Ortakų izoliavimas min. vatos dembliais, padengtais aliuminio folija , kai izoliacijos storis 100 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	0,0471	2103,9	99,09	0,0471	99,09	0	0,00	0	-100,00	0,00
10	Izoliuoto ortakio apskardinimas	100m2	0,0471	9867,73	464,77	0,0471	464,77	0	0,00	0	-100,00	0,00
11	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių montavimas apvaliuose ortakiuose , kurių skersmuo iki 315 mm	vnt.	3	6,65	19,95	1	6,65	0	0,00	2	-33,33	0,00

Eil. Nr.	Išlaidų pavadinimas	Sutartinė kaina			Atsiskamų darbų		Papildomų darbų kiekių		Faktiškai atliktamų darbų kiekių		Pastabos
		Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina	Viso	Kiekis	Viso	Kiekis	Pokytis nuo sutartinio kiekio %	Viso	
12	Rankinio oro reguliavimo sklendė d 200	vnt.	2	24,03	48,06	1	24,03	0	0,00	0	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
13	Ugnies vožtuvas ortakyje d 200, EI30	vnt.	1	74,39	74,39	1	74,39	0	0,00	0	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
14	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt.	1	244,18	244,18	0	0,00	0	0,00	0	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
4.2 Vėdinimo sistemos rekonstravimas (OT-29)											
1	Oro tiekimo įrenginys (Lt-440m3/h, P-150Pa) montavimas	vnt.	1	54,49	54,49	0	0,00	0	0,00	0	
2	Plinai sukomplektuotas oro tiekimo įrenginys Lt-440m3/h, P-150Pa, su elektiniais sujungimais, filtru G3/4, elektriniu šild. 5kW (400V), kalorifieriu, ventiliatoriumi, triukšmo slopinimo įtaisu, atbul. vožt.	kompl.	1	1030,05	1030,05	0	0,00	0	0,00	0	
3	Ortakiai iš 0,5mm skardos, kurių D iki 200mm	m2	3,14	15,13	47,51	0	0,00	0	0,00	0	1030,05
4	Cinkuotos skardos ortakis d200	m	5	4,23	21,15	0	0,00	0	0,00	0	47,51
5	Ortakių izoliavimas min. vatos dembliais, padengtais aliuminio folija, kai izoliacijos storis 100 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	m3	0,02512	802,1	20,15	0	0,00	0	0,00	0	21,15
6	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šlampuotu groteliu montavimas	vnt.	3	8,94	26,82	1	8,94	0	0,00	0	Faktiškai reikalingas atlikti darbų kiekis mažesnis
7	Oro tiekimo grotelės 500x250 su oro srauto reguliavimo dėže	vnt.	1	217,46	217,46	0	0,00	0	0,00	0	
8	Lauko oro paėmimo grotos su apsauginiu tinklu 300x300	vnt.	1	62,95	62,95	1	62,95	0	0,00	0	217,46
9	Lauko oro paėmimo grotos su apsauginiu tinklu 0,09m2 L-440m3/h	vnt.	1	62,95	62,95	0	0,00	0	0,00	0	0,00
10	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	vnt.	1	103,79	103,79	0	0,00	0	0,00	0	62,95
Iš viso be PVM					245957,37		24835,56			24398,87	
Iš viso su PVM					51651,05		5215,47			5123,76	
Iš viso su PVM					297608,42		30051,03			29522,63	
Iš viso su PVM										245520,68	
Iš viso su PVM										51559,34	
Iš viso su PVM										297080,02	

Užsakovas:

Rangovas:

Valdytojas:

UAB „VT Statyba“
Tadeušas Bojarovičius

Direktorius pavaduotojas
ugdymui
P.ita Kriauciūnienė

Spec. statybos darbų
techn. priežiūros vadovas
Valentin Boičenko
Atestato Nr. 32192

Arūnas Bulskas
Techninis priežiūros
Nr. 30556, 42921

